拝啓　初秋の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　弊社儀

毎々格別のお引立に預り誠に有難く厚く御礼申し上げます

さて恒例の「第三回駿河杯ゴルフ大会」を左記の通り開催致したく存じ

ますので　ご多用中とは存じますが万障お繰合せの上ご参加下さいます

ようご案内申し上げます

先ずは略儀ながらご案内まで申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

平成〇〇年〇〇月〇〇日

駿河医薬品工業株式会社

 　営業本部長 中原哲也

　　　　　　　　記

一、場　　所 　静岡国際カントリークラブ

　　　　　　　　　　静岡県下田市大字〇〇町一五三八ー四六

　　　　　　　　　　ＴＥＬ〇〇〇（〇〇〇）〇〇〇〇

一、競技日時　 〇〇月〇〇日（水）九時〇〇分

 　　　　　　　　　　　ＯＵＴ・ＩＮ 同時スタート

一、競技方法　　十八ホールズ　ストロークプレー

一、規　　則　　ローカル　ルールによる

追　伸

お手数ながら〇〇月〇〇日までにご都合の程ご連絡賜りますようお願い申し上げます